
Horaires - ligne 3 et 4 : Samedi matin

LIGNE 3 Aller LIGNE 3 Retour

Rdp de Pallol 09:00 Av du Général de Gaulle 10:45

L’Astrabol 09:02 Rue de la Tramontane 10:48

Rue de Nogarède 09:03 Rdp Sant Pluget 10:51

Rdp Sant Pluget 09:07 Maison de retraite 10:52

Maison de retraite 09:08 Rue de Nogarède 10:56

Rue de la Tramontane 09:11 L’Astrabol 10:57

Av du Général de Gaulle 09:15 Rdp de Pallol 10:59

Rdp Oulrich 08:30 14:00 Rdp Oulrich 10:18 15:54

La Padragouse 08:33 14:03 Rdp du 19 Mars 10:22 15:58

Rue des Mimosas 08:36 14:06  La Cabanasse 10:26 16:02

Rue J.Guitard 08:38 14:08 Rdp Sant Pluget 10:32 16:08

Lot les Cigales 08:40 14:12 Maison de retraite 10:33 16:09

La Cabanasse 08:43 14:15 Cimetière 1 / 2 10:35 16:11

La Jouberte 08:45 14:17 Mairie 10:38 16:14

Lot le Canigou 08:46 14:18 Cimetière 3 10:43 16:19

Rdp Légion 
d’honneur 08:47 14:19

Rue de la 
Tramontane 10:47 16:23

Lot Clos des 
Vignes 08:48 14:20 Fontaine 

d’Amour 10:49 16:25

Rdp d'Almonte 08:49 14:21 Les Tins 10:51 16:27

Les Tins 08:51 14:23 Rdp d'Almonte 10:53 16:29

Fontaine d’Amour 08:53 14:26 Lot Clos Des 
Vignes 10:54 16:30

Rue de la 
Tramontane 08:55 14:28 Rdp Légion 

d’honneur 10:55 16:31

Mairie 08:58 14:31 Lot le Canigou 10:56 16:32

Cimetière 3 09:02 14:35 La Jouberte 10:57 16:33

Cimetière 1 / 2 09:05 14:38 La Cabanasse 11:00 16:36

Rdp Sant Pluget 09:07 14:41 Lot les Cigales 11:05 16:41

Horaires - ligne 1 et 2 : lundi, mardi, mercredi matin, jeudi et vendredi

LIGNE 1 Aller LIGNE 1 Retour Maison de retraite 09:08 14:42 Rue J. Guitard 11:08 16:44

La Cabanasse 09:14 14:48 Rue des Mimosas 11:10 16:46

Rdp du 19 Mars 09:19 14:53 La Padragouse 11:13 16:49

Rdp Oulrich 09:22 14:56 Rdp Oulrich 11:15 16:51

LIGNE 1 (suite) Aller LIGNE 1 (suite) Retour

Rdp Oulrich 09:22 14:56 Rdp Oulrich 11:15 16:51

Rdp Croix de 
Guerre 09:25 14:59 La Cabanasse 11:21 16:57

Rdp du 19 Mars 09:27 15:01 Av du Général de 
Gaulle 11:27 17:03

Toréador 09:31 15:05 Mairie 11:32 17:08

Rue de Nogarède 09:34 15:08 Rue de Fonfrède 11:35 17:11

L’Astrabol 09:35 15:09 Rdp Sant Pluget 11:38 17:14

Rdp de Pallol 09:37 15:11 Maison de 
retraite 11:39 17:15

Cimetière 3 09:39 15:13 Cimetière 1 / 2 11:41 17:17

Cimetière 1 / 2 09:42 15:16 Cimetière 3 11:43 17:19

Rdp Sant Pluget 09:44 15:18 Rdp de Pallol 11:44 17:20

Maison de 
retraite 09:45 15:19 L’Astrabol 11:45 17:21

Mairie 09:50 15:24 Rue de Nogarède 11:46 17:22

Rue de Fonfrède 09:53 15:27 Toréador 11:49 17:25

Av du Général de 
Gaulle 09:58 15:32 Rdp Croix de 

Guerre 11:52 17:28

LIGNE 2 Aller LIGNE 2 Retour

La Cabanasse 10:05 15:39 Rdp du 19 Mars 11:54 17:30

Rdp Oulrich 10:10 15:44 Rdp Oulrich 11:58 17:34

LIGNE 2 (suite) Aller LIGNE 2 (suite) Retour

Rdp Oulrich 9:28 Av du Général de 
Gaulle 11:30

La Padragouse 9:31 Rdp Sant Pluget 11:31

Rue des Mimosas 9:35 Maison de retraite 11:32

Rue J.Guitard 9:37 Fontaine d’Amour 11:34

Lot les Cigales 9:40 Les Tins 11:35

Rdp du 19 Mars 9:43 Rdp d'Almonte 11:37

Rdp Croix de Guerre 9:44 Lot Clos des Vignes 11:38

La Jouberte 9:47 Rdp Légion d’honneur 11:39

LIGNE 4 Aller LIGNE 4 Retour



Rdp Oulrich  ..........................
La Padragouse  .........................
Rue des Mimosas  ....................
Rue J. Guittard  .........................
Lot les Cigales  ..........................
La Cabanasse  ...........................
La Jouberte  ...............................
Lot le Canigou  .........................
Rdp Légion d’honneur  .............
Lot Clos des Vignes  .................
Rdp d'Almonte  .........................
Les Tins  .....................................
Fontaine d’Amour  ...................
Rue de la Tramontane  ............

Mairie ........................................
Cimetière 3  ..............................
Cimetière 1/2  ...........................
Rdp Sant Pluget  ................
Maison de retraite  ..............
Rdp du 19 Mars  ...................
Rdp Croix de Guerre  ................
Toréador  .....................................
Rue de Nogarède  ....................
L’Astrabol  .................................
Rdp de Pallol  ............................
Rue de Fonfrède  .........................
Av du Général de Gaulle  ....

P'tit
bus

MAIRIE DE CÉRET - 6 bd Maréchal Joff re - 66400 Céret
Tel : 04 68 87 00 00 - email : administration@mairie-ceret.fr
mairie-ceret.fr

1 2 3 4
Lignes

PLAN ET HORAIRES

2024

1 3 42NOM DES ARRÊTS ET NUMÉRO DES LIGNES

©
ill

us
tr

at
io

n 
: O

le
ks

an
dr

a 
- R

éa
lis

at
io

n 
: M

ae
 M

as
et

ti,
 C

ér
et

 2
02

2 
- N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 Transports publics

Lot le Canigou 9:48 Lot le Canigou 11:40

Rdp Légion d’honneur 9:49 La Jouberte 11:41

Lot Clos des Vignes 9:50 Rdp Croix de Guerre 11:42

Rdp d’Almonte 9:51 Rdp du 19 Mars 11:44

Les Tins 9:53 Lot les Cigales 11:46

Fontaine d’Amour 9:54 Lot J.Guitard 11:50

Rdp Sant Pluget 9:55 La Padragouse 11:52

Maison de retraite 9:56 Rdp Oulrich 11:56

Av du Général de 
Gaulle 9:58

LIGNE 4 (suite) Aller LIGNE 4 (suite) Retour



Rdp Oulrich ......................... 1 2 4

La Padragouse ....................... 1 4

Rue des Mimosas .................. 1 4

Rue J.Guitard .......................... 1 4

Lot les Cigales ........................ 1 4

La Cabanasse ......................... 1 2

La Jouberte ............................. 1 4

Lot le Canigou ........................ 1 4

Rdp Légion d’honneur ........... 1 4

Lot Clos des Vignes ............... 1 4

Rdp d’Almonte ....................... 1 4

Les Tins ................................... 1 4

Fontaine d’Amour ................. 1 4

Rue de la Tramontane .......... 1 3

Mairie ..................................... 1 2

Cimetière 3............................. 1 2

Cimetière 1/2 ......................... 1 2

Rdp Sant Pluget .............. 1 2 3 4

Maison de retraite ............ 1 2 3 4

Rdp du 19 Mars .................. 1 2 4

Rdp Croix de Guerre .............. 2 4

Toréador .................................... 2

Rue de Nogarède .................. 2 3

L’Astrabol ............................... 2 3

Rdp de Pallol .......................... 2 3

Rue de Fonfrède ........................ 2

Av du Général de Gaulle ... 2 3 4

NOM DES ARRÊTS ET NUMÉRO DES LIGNES

Plan et horaires 
de la navette de Céret

1 2 3 4


